
(a -L3

Ti Comune di Pace del i’AeIa
Provincia

di Messina
Area 4 Tecnico Manutentiva

DISPOSIZIONE DI LIQUIDAZIONE DELLA SPESA

N. 110 del 11/09/2015

OGGETTO: Liquidazione e pagamento fatture n.60-61 e 62 del 28/02/2015 relative al servizio di
raccolta e conferimento rifiuti solidi urbani sia indifferenziati che differenziati porta a porta svolto
nei territorio di Pace del Mela. Periodo Febbraio 2015 - CIG: 5836848F54

IL RESPONSABILE DELL ‘AREA 4
PREMESSO:
- che con Ordinanze Sindacali n. 75 del 12.11.2014 e n. 80 del 12.12.2014 il Sindaco ha affidato alla ditta
DUSTY s.r.l. con sede in Catania Via Nona Strada, 12 - Zona Industriale, la proroga del servizio di raccolta
e conferimento dei RR.SS.UU., sia indifferenziafi che differenziati, sul territorio comunale di Pace del Mela;

- che con deliberazione n. 179 del 05/08/2015 la Giunta Municipale ha assegnato al Responsabile dell’Area 4
Tecnico Manutentiva la risorsa fmanziaria di € 320.000,00 per far fronte al pagamento delle spese per la
raccolta indifferenziata e differenziata ed trasporto dei rifiuti solidi urbani e per il conferimento presso
discariche e piattaforme autorizzate dei rifiuti;

- che con Determina del Funzionario Responsabile n.91/Area 4 del 24/08/2015 Reg.Gen.n.268 del
27/08/2015 è stata impegnata la somma di €320.000,00 sul capitolo 864 del bilancio esercizio 2015;

VISTE le fatture presentate dalla Società DUSTY Sri n. 60 del 28/02/2015 dell’importo di € 21.719,54 per il
servizio di raccolta stradale dei rifiuti indifferenziati — mese di Febbraio 2015, n. 61 del 28/02/2015
dell’importo di € 17.979,58 per il servizio di trasporto rifiuti indifferenziati presso discarica autorizzata —

mese di Febbraio 2015, n. 62 del 28/02/2015 dell’importo di € 26.950,00 per il servizio di raccolta
differenziata porta a porta e conferimento alle piattaforme autorizzate, svolto nei territorio del Comune di
Pace del Mela nel periodo 16/01/2015 al 15/02/2015;

CONSIDERATO che sussistono i presupposti per procedere alla liquidazione della spettanza per i servizi di
cui sopra per complessivi € 66.649,12 decurtati dell’EVA del 10% in quanto sottoposta al regime dello
Split Payment per un importo netto di €60.590,11;

VISTO il Durc On Line richiesto in data 01/07/15 dall’Ufficio Tecnico del Comune di Pace del Mela, prot.
II1PS 269355, validità sino al 29/10/15, dal quale risulta che la ditta Dusty S.r.l. è in regola con il
versamento dei contributi Th4PS ed NAIL;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità Comunale;

DISPONE

l)Di liquidare in favore della Società DUSTY Srl con sede in Catania Via Nona Strada, 12 Zona Industriale
— P.WA 03386300879 la somma di € 66.649,12 comprensiva di EVA per i servizi di raccolta stradale dei
rifiuti indifferenziati — mese di Febbraio 2015, per il servizio di trasporto rifiuti indifferenziati presso
discarica autorizzata — mese di Febbraio 2015 e per il servizio di raccolta differenziata porta a porta e
conferimento alle piattaforme autorizzate per il periodo dal 16/01/2015 al 15/02/2015, di cui alle fatture n. 60
—61 e 62 del 28/02/2015;

2)Di dare atto che la relativa spesa trova copertura con i fondi impegnati sul cap. 864 bilancio 2015, giusto
impegno assunto con la Determina n.91/Area 4 del 24/08/2015 Reg.Gen.n.268 del 27/08/2015 per €
320.000,00;



3) Il pagamento della superiore somma mediante bonifico bancario presso Banca Sviluppo Economico —

Sede di Catania [SAN 1T12C0339316900000010103627;

4)Di Trasmettere, al servizio finanziario dell’Ente, per i conseguenti adempimenti ed unitamente alla
presente tuffi i documenti giustificativi ed i riferimenti contabili ad esso relativi.

Il
P.E.

del Servizio
Andrea

Il Re on lJArea 4


